

 Heart symbol

*Changes to the menu are possible.
For more information on ingredients, please contact the restaurant staff.*

LAKTOOSITON - Lactose free, MAIDOTON - Milk allergy, GLUTEENITON - Gluten free, VEGAANI - Vegan